Passa-se a listar as divergências apresentadas, bem como o resultado da análise. 

1  Bianca de Carvalho Montanari 

Trata-se de divergência de crédito apresentada pela credora Bianca de Carvalho 

Montanari, via e-mail, manifestando não concordância com o valor listado no 

primeiro edital, que perfaz a quantia de R$ 33.602,07 (trinta e três mil, seiscentos 

e dois reais e sete centavos), na classe I (trabalhistas), e insurgindo-se contra a 

ausência da multa do artigo 477 da CLT, devido ao não pagamento das verbas 

rescisórias.  

Imprescindível salientar que a credora apresentou à Administradora Judicial o

[...]

Termo de Rescisão do Contrato de Trabalho com a devida observação sobre a não 

quitação das verbas rescisórias.  

Nestes termos, esta Administradora Judicial acolheu a divergência apresentada, 

aplicando a multa do 477 da CLT e ajustando o valor do crédito para R$ 36.773,13 

(trinta e seis mil, setecentos e setenta e três reais e treze centavos). 

2  Eliane Gonçalves do Nascimento 

Trata-se de divergência de crédito apresentada pela credora Eliane Gonçalves do 

Nascimento, via e-mail, manifestando não concordância com o valor listado no 

primeiro edital, que perfaz a quantia de R$ 15.941,92 (quinze mil, novecentos e 

quarenta e um reais e noventa e dois centavos), na classe I (trabalhistas), e 

insurgindo-se contra a ausência da multa do artigo 477 da CLT, devido ao não 

pagamento das verbas rescisórias.  

Imprescindível salientar que a credora apresentou à Administradora Judicial o

[...]

Termo de Rescisão do Contrato de Trabalho com a devida observação sobre a não 

quitação das verbas rescisórias.  

Nestes termos, esta Administradora Judicial acolheu a divergência apresentada, 

aplicando a multa do artigo 477 da CLT e ajustando o valor do crédito para R$ 

18.764,42 (dezoito mil, setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e dois 

centavos). 

3  Jorge Fonseca da Roza 

Trata-se de divergência de crédito apresentada pelo credor Jorge Fonseca da Roza, 

via e-mail, manifestando não concordância com o valor listado no primeiro edital, 

que perfaz a quantia de R$ 12.782,43 (doze mil, setecentos e oitenta e dois reais e 

quarenta e três centavos), na classe I (trabalhistas), e insurgindo-se contra a 

ausência da multa do artigo 477 da CLT, devido ao não pagamento das verbas 

rescisórias.  

Imprescindível salientar que o credor apresentou à Administradora Judicial o

[...]

Termo de Rescisão do Contrato de Trabalho com a devida observação sobre a não 

quitação das verbas rescisórias.  

Nestes termos, esta Administradora Judicial acolheu a divergência apresentada, 

aplicando a multa do artigo 477 da CLT e ajustando o valor do crédito para R$ 

14.463,91 (quatorze mil, quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e um 

centavos). 

4  Luanna Carvalho de Souza da Costa 

Trata-se de divergência de crédito apresentada pela credora Luanna Carvalho de 

Souza da Costa, via e-mail, manifestando não concordância com o valor listado no 

primeiro edital, que perfaz a quantia de R$ 50.401,80 (cinquenta mil, quatrocentos 

e um reais e oitenta centavos), na classe I (trabalhistas), e insurgindo-se contra a 

ausência da multa do artigo 477 da CLT, devido ao não pagamento das verbas 

rescisórias.  

Imprescindível salientar que a credora apresentou à Administradora Judicial o

[...]

Termo de Rescisão do Contrato de Trabalho com a devida observação sobre a não 

quitação das verbas rescisórias.  

Nestes termos, esta Administradora Judicial acolheu a divergência apresentada, 

aplicando a multa do artigo 477 da CLT e ajustando o valor do crédito para R$ 

54.740,00 (cinquenta e quatro mil, setecentos e quarenta reais). 

5  Melissa Lima Mota de Farias 

Trata-se de divergência de crédito apresentada pela credora Melissa Lima Mota de 

Farias, via e-mail, manifestando não concordância com o valor listado no primeiro 

edital, que perfaz a quantia de R$ 23.669,42 (vinte e três mil, seiscentos e sessenta 

e nove reais e quarenta e dois centavos), na classe I (trabalhistas), e insurgindo-se 

contra a ausência da multa do artigo 477 da CLT devido ao não pagamento das 

verbas rescisórias.  

Imprescindível salientar que o credor apresentou à Administradora Judicial o